
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 01 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 21 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

▪ RESUMO DO CONTRATO (SAAE MAC) Nº 016/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024: FORNECIMENTO, 

PARCELADO, DE MATERIAIS DIVERSOS, ESSENCIAIS À MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA SOB A 

RESPONSABILIDADE DO SAAE DE MACAÚBAS-BA 

▪ RESUMO DO CONTRATO (SAAE MAC) Nº 017/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024: FORNECIMENTO, 

PARCELADO, DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 

DO SAAE-MACAÚBAS-BA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

01 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 21 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO SAAE MAC. 016/2024 

 

 

Contrato SAAE-Macaúbas:  016/2024 de 30/01/2024 

Processo Administrativo  018-2024 

Dispensa de Licitação  007-2024 

Homologado  25/01/2024 – Delcione Oliveira Figueiredo 
 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. 

Contratado: ABILIO MIGUEL DE JESUS ARAUJO, inscrita no CNPJ, sob nº 07.018.873/0001-70. 

Objeto: Contrato tem por objeto o fornecimento, parcelado, de materiais diversos, essenciais à manutenção do 

sistema de distribuição de água sob a responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA. 

Valor do Contrato: R$ 22.401,90 (vinte e dois mil, quatrocentos e um reais e noventa centavos). 

Prazo de Vigência: 30/01 a 31/12/2024. 

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Unidade: 0214 – 17.512.006 – SAAE de Macaúbas-BA. 

Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água. 

Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.30.00.1501 – Material de Consumo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

QUINTA-FEIRA 

01 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 21 

 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO SAAE MAC. 017/2024 

 

 

Contrato SAAE-Macaúbas:  017/2024 de 30/01/2024 

Processo Administrativo  018-2024 

Dispensa de Licitação  007-2024 

Homologado  25/01/2024 – Delcione Oliveira Figueiredo 
 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. 

Contratado: RONALDO ANTÔNIO SILVA OLIVEIRA LTDA, CNPJ nº 10.935.457/0001-41. 

Objeto: Contrato tem por objeto o fornecimento, parcelado, de material de copa e cozinha, limpeza e higiene, para 

atender as necessidades das unidades do SAAE-Macaúbas-BA. 

Valor do Contrato: R$ 6.476,89 (seis mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e nove centavos). 

Prazo de Vigência: 30/01 a 31/07/2024. 

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Unidade: 0214 – 17.512.006 – SAAE de Macaúbas-BA. 

Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos. 

Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.30.00.1501 – Material de Consumo. 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-02-01T15:38:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




